
UCHWAŁA NR XLIV/521/14
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 17 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2014 r.

Na podstawie art.18  ust.2  pkt 4 i pkt.9 lit.d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2013 poz.594 z póź.zm.), oraz art.211-212, art.214, art.217, art.235-236  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U.z 2013 poz.885 z póź.zm.) – Rada Miejska w Dębicy 
uchwala co następuje :  W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r nr XXXIX/444/2013 Rady 
Miejskiej w Dębicy z dnia 20 grudnia 2013r z póź.zm. wprowadza się następujące zmiany :

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu miasta na 2014r o łączną kwotę 135.000 zł, dokonując 
jednocześnie zmiany „Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r”.

2. Zmiany opisane w ust.1 przedstawione zostały w „Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2014r”  stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2014r o kwotę 135.0003 zł dokonując jednocześnie zmiany „Tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r” , w tym :

1) zwiększa   się wydatki bieżące  o kwotę  80.000 zł,

2) zmniejsza  się wydatki majątkowe  o kwotę  80.000 zł,

3) zwiększa   się wydatki majątkowe  o kwotę  135.000 zł.

4. Zmiany opisane w ust.3 przedstawione zostały w „Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2014r”  stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

5. W  „Tabeli Nr 3 Wydatki majątkowe na 2014r” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

6. W  „Tabeli Nr 8 Dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy 
określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 
4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet miasta na 2014r, po zmianach określonych w §1 będzie równy :

1. Dochody budżetu miasta ogółem  133.422.987 zł, w tym :

-  dochody bieżące  124.732.013 zł,

-  dochody majątkowe  8.690.974 zł,

2. Wydatki budżetu miasta  ogółem  138.857.155 zł, w tym :

- wydatki bieżące  119.417.339 zł,

- wydatki majątkowe  19.439.816 zł.

3. Przychody budżetu w kwocie  11.276.168 zł  stanowią :

- kredyt bankowy  6.500.000 zł,

- wolne środki z lat ubiegłych    4.776.168 zł.

4. Rozchody budżetu w kwocie 5.842.000 zł obejmują :

- spłatę rat pożyczek  172.000 zł,

- spłatę rat kredytów  3.170.000 zł,

- wykup obligacji serii L  2.500.000 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Id: DF5780DE-9126-49DB-837A-A05F274F0715. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

Id: DF5780DE-9126-49DB-837A-A05F274F0715. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r Załącznik nr 1
do uchwały Nr XLIV/521/2014
Rady Miejskiej w  Dębicy
z dnia 15 lipca 2014r

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2014r

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 486 566 0 135 000 3 621 566

90002 Gospodarka odpadami 3 374 000 0 135 000 3 509 000

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

3 374 000 0 135 000 3 509 000

bie żące razem : 124 597 013 0 135 000 124 732 013
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 330 239 0 0 1 330 239

majątkowe
m ajątkow e razem : 8 690 974 0 0 8 690 974

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 087 564 0 0 4 087 584

Ogółem: 133 287 987 0 135 000 133 422 987
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 417 823 0 0 5 417 823

Przew odniczący
Rady Miejskiej w  Dębicy

Stanis ław  Leski

Id: DF5780DE-9126-49DB-837A-A05F274F0715. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r Załącznik nr 2
do uchwały Nr XLIV/521/2014
Rady Miejskiej w  Dębicy
z dnia 15 lipca 2014r

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2014r

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji  

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność

przed zmianą 16858870 7401000 7401000 9800 7391200 0 0 0 0 0 9457870 9457870 0
zmniejszenie -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -80000 -80000 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 16778870 7401000 7401000 9800 7391200 0 0 0 0 0 9377870 9377870 0

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 363000 63000 63000 9800 53200 0 0 0 0 0 300000 300000 0
zmniejszenie -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -80000 -80000 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 283000 63000 63000 9800 53200 0 0 0 0 0 220000 220000 0

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0
zmniejszenie -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -80000 -80000 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220000 220000 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 665437 306032 306032 0 306032 0 0 0 0 0 359405 359405 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 745437 386032 386032 0 386032 0 0 0 0 0 359405 359405 0

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 664997 305592 305592 0 305592 0 0 0 0 0 359405 359405 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 744997 385592 385592 0 385592 0 0 0 0 0 359405 359405 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11853775 6135364 6135364 305048 5830316 0 0 0 0 0 5718411 5592881 2866552
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 135000 135000 0
po zmianach 11988775 6135364 6135364 305048 5830316 0 0 0 0 0 5853411 5727881 2866552

90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 3375530 2800000 2800000 187416 2612584 0 0 0 0 0 575530 450000 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 135000 135000 0
po zmianach 3510530 2800000 2800000 187416 2612584 0 0 0 0 0 710530 585000 0

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 450000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450000 450000 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 135000 135000 0
po zmianach 585000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 585000 585000 0

Wydatki razem:

przed zmianą 138722155 119337339 91469048 63279095 28189953 7060655 17491696 1320640 0 2002000 19384816 19259286 4317075
zmniejszenie -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -80000 -80000 0
zwiększenie 215000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 135000 135000 0

po zmianach 138857155 119417339 91549048 63279095 28269953 7060655 17491696 1320640 0 2002000 19439816 19314286 4317075

Przew odniczący
Rady Miejskiej w  Dębicy

Id: DF5780DE-9126-49DB-837A-A05F274F0715. Podpisany Strona 4



Stanis ław  Leski

Id: DF5780DE-9126-49DB-837A-A05F274F0715. Podpisany Strona 5



zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

18
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

125530
0
0

125530
125530

0
0

125530
0
0
0
0

125530
0
0

125530

Strona 1 z 1

do uchwały Nr XLIV/521/2014
Rady Miejskiej w  Dębicy

Z tego

z tego:

Id: DF5780DE-9126-49DB-837A-A05F274F0715. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 3
Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r do uchwały Nr XLIV/521/2014

Rady Miejskiej w  Dębicy
z dnia 15 lipca 2014r

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2014r

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 9 457 870 -80 000 9 377 870

60095 Pozostała działalność 300 000 -80 000 220 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000 -80 000 220 000

Przebudowa przepustu na potoku Gawrzyłowskim w ciągu ul.Puszkina 300 000 -80 000 220 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 718 411 135 000 5 853 411

90002 Gospodarka odpadami 575 530 135 000 710 530

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000 135 000 585 000

Zagospodarowanie placu z przeznaczeniem na Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów
Komunalnych 450 000 135 000 585 000

Razem 19 384 816 55 000 19 439 816

Przew odniczący
Rady Miejskiej w  Dębicy

Stanis ław  Leski

Strona 3 z 3

Id: DF5780DE-9126-49DB-837A-A05F274F0715. Podpisany Strona 7



do uchwały Nr XLIV/521/2014

Id: DF5780DE-9126-49DB-837A-A05F274F0715. Podpisany Strona 8



Tabela Nr 8 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r Załącznik nr 4
do uchwały Nr XLIV/521/2014
Rady Miejskiej w  Dębicy
z dnia 15 lipca 2014r

DOCHODY I WYDATKI WYNIKAJĄCE ZE SZCZEGÓLNYCH ZASAD WYKONYWANIA BUDŻETU GMINY 
OKREŚLONYCH W USTAWIE O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH

I. Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 374 000 0 135 000 3 509 000

90002 Gospodarka odpadami 3 374 000 0 135 000 3 509 000

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

3 374 000 0 135 000 3 509 000

bie żące razem : 3 374 000 0 135 000 3 509 000
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0 0 0 0

Ogółem: 3 374 000 0 135 000 3 509 000
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 0 0

Przew odniczący
Rady Miejskiej w  Dębicy

Stanis ław  Leski

Id: DF5780DE-9126-49DB-837A-A05F274F0715. Podpisany Strona 9



Tabela Nr 8 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 20143r

DOCHODY I WYDATKI WYNIKAJĄCE ZE SZCZEGÓLNYCH ZASAD WYKONYWANIA BUDŻETU GMINY 
OKREŚLONYCH W USTAWIE O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH

II. Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji  

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3374000 2800000 2800000 187416 2612584 0 0 0 0 0 574000 450000 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 135000 135000 0
po zmianach 3509000 2800000 2800000 187416 2612584 0 0 0 0 0 709000 585000 0

90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 3374000 2800000 2800000 187416 2612584 0 0 0 0 0 574000 450000 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 135000 135000 0
po zmianach 3509000 2800000 2800000 187416 2612584 0 0 0 0 0 709000 585000 0

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 450000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450000 450000 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 135000 135000 0
po zmianach 585000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 585000 585000 0

Wydatki razem:

przed zmianą 3374000 2800000 2800000 187416 2612584 0 0 0 0 0 574000 450000 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 135000 135000 0
po zmianach 3509000 2800000 2800000 187416 2612584 0 0 0 0 0 709000 585000 0

Strona 1 z 1

Przew odniczący
Rady Miejskiej w  Dębicy

Stanis ław  Leski

Id: DF5780DE-9126-49DB-837A-A05F274F0715. Podpisany Strona 10



zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

18
124000

0
0

124000
124000

0
0

124000
0
0
0
0

124000
0
0

124000

Z tego

z tego:

Strona 1 z 1

Id: DF5780DE-9126-49DB-837A-A05F274F0715. Podpisany Strona 11




